
 

 

 

 
 
 
 
 
 
Neděle    21.10.               29. neděle v mezidobí – sbírka na misie  

 Čtení: Iz 53,10-11; Žid 4,14-16; Mk 10,35-45; 

                           7:30 Za Anežku Stříteckou, manžela, syna, sourozence a dvoje rodiče 

                           9:00 St. Poddvorov  Za rodinu Boubínovu, Janů, za uzdravení, celou živou i zemřelou 

 rodinu a duše v očistci – mše svatá s oslavou Světového dne misií, přímluvy  

 a obětní dary za misie  

                         10:30 Za Ludmilu Zpěvákovou, manžela, dvoje rodiče, celou živou rodinu 

 Křest při mši svaté – Dominik Šupa 

                         14:00 Svátostné požehnání 

 
Pondělí   22.10.             Sv. Jana Pavla II., papeže 
              18:00     St. Poddvorov  Za Ludmilu Benešovou, manžela, dceru, živou i zemřelou rodinu 

       a duše v očistci                          

                            

Úterý      23.10.     Sv. Jana Kapistránského, kněze 
     7:30     Na dobrý úmysl dárce                                  
                                       
Středa     24.10.              Sv. Antonína Marie Klareta, biskupa  
   18:00      Za Josefa a Žofii Zemánkovy, dvoje rodiče, zetě a sourozence   

                                          

Čtvrtek   25.10. Čtvrtek 29. týdne v mezidobí - dětská mše svatá   
                         17:00 St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         18:00 St. Poddvorov  Za uzdravení Andrejky, Natálky a všech dětí, které trpí nemocemi

 dnešní doby s prosbou Ducha Svatého o uzdravení jejich duše i těla, aby mohly

 žít plnohodnotný život k Boží cti a chvále  

              17:30-19:00 Tichá adorace – Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní + Svaté přijímání 

  

Pátek      26.10. Pátek 29. týdne v mezidobí – dětská mše svatá  
                         16:00     Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                         16:30 Za zemřelého Antonína Opluštila k nedožitým 70. letům, dvoje rodiče a dva  

 švagry  

  

Sobota    27.10.       Sobota 29. týdne v mezidobí  
                           7:30 Za Marii Suchomelovou, manžela, dceru a celou živou i zemřelou rodinu                         

                                                                                 

Neděle    28.10.               30. neděle v mezidobí – sbírka na potřeby kostela  

 Čtení: Jer 31,7-9; Žid 5,1-6; Mk 10,46-52; 

                           7:30 Za Františka Miatinohu, dvoje rodiče, celou živou i zemřelou rodinu 

                           9:00 St. Poddvorov  Za Františka a Marii Veselské, celou živou i zemřelou rodinu  

 a duše v očistci  

                         10:30 Za Tomáše Šťavíka, manželku, dceru Josefku, syna Jana, dva zetě a za dar zdraví 

 pro celou rodinu – zpívá mužský sbor Révokaz 

                         11:30 Křty:  Patrik Šťavík, Emma Galová 

                         14:00 Svátostné požehnání 

 

 

 

 

     Nedělní stránka 
       21. 10.  –  28. 10.  2018 
 

 



                                                                                                                

              Nedělní stránka – ostatní informace 

 

 

Svatá Panno Maria, láskyplná a milosrdná Matko, já, nehodný a ubohý hříšník, obracím se k tobě celým  

svým srdcem a celou svou myslí a prosím tě: jako jsi stála pod křížem svého milovaného Syna, tak stůj 

milostivě i při mně a při všech kněžích, když slavíme nejsvětější oběť, ať provázeni tvou přízní konáme 

tuto službu tak, aby byla důstojná Trojjediného Boha a hodná jeho zalíbení. Amen.  (modlitba kněze) 

 

Twitter papeže Františka 
„Víra nám pomáhá, pochopit smysl života: Bůh je s námi a nekonečně nás miluje.“ 

„Pravý mír je Boží dar, který vyvěrá z uzdravených a smířených srdcí a vychází, aby dosáhl celého světa.“ 

„Nechť se Boží láska stane stále více silou, která vede a řídí naši svobodu.“ 

 

Hádanky pro zbystření mysli 
1. Kolik mužů měla žena, se kterou se Ježíš setkal u studny v Samaři? 

2. Kolik let bylo Ježíšovi, když se ztratil svým rodičům v chrámě? 

3. Kolikrát denně se v době svého zajetí v Babylóně modlil Daniel? 

Správné odpovědi na hádanky z minulé neděle:   1. Mojžíš;    2. 12. džbánů;   3. jeden a byl to samařan; 

 ____________________________________________________________________________________

                                                                        

⨳   Dnes je 29. neděle v mezidobí.  

 

⨳   Návštěva nemocných ve Starém Poddvorově bude v pondělí 22. 10. 2018 od 9:30 hod. 

                  

⨳   Zpovídání před dušičkami bude:   Starý Poddvorov  pondělí  22. 10. 2018   16:30-18:00 hod. 

                         Čejkovice             pátek     26. 10. 2018   15:00-18:00 hod.  

                                                              

⨳           „Vezmi a čti celou Bibli doma“:  22. 10. – 28. 10.  2018    [  Gen 40-50 ]; [  Mk 1-9 ]  
 
⨳ Ve čtvrtek ve Starém Poddvorově  v 18:00 hod. a v pátek v Čejkovicích v 16:30 hod. je dětská mše 

 svatá. Zvu všechny děti, zvláště ty, které v příštím roce přistoupí k 1. svatému přijímání a také  

 jejich rodiče. 

 

⨳ V pátek 26. 10. 2018 v 17:30 hod. je setkání u sochy TGM a oslava 100. výročí ČSR. 

 

⨳ Velké poděkování patří všem farníkům ze Starého a Nového Poddvorova i z Čejkovic, kteří se minulou  

 neděli zapojili do pečení štrúdlů, koláčů a zákusků. Velké Pán Bůh zaplať všem, kdo svou koupí  

 darovali misiím celkem 13 515 Kč a svým přispěním podpořili dobré dílo. Tato částka byla odeslána na 

  konto Papežského misijního díla na podporu jejich projektů. Za vaši pomoc upřímné Pán Bůh zaplať.  

                                                                                                                           

⨳          Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela. 

 

⨳          Ze soboty 27. 10. na neděli 28. 10. 2018 se přechází na zimní čas o 1 hodinu zpět. 

                  

⨳ V sobotu 27. 10. 2018 v Čejkovicích v kostele uklízí skupina č. 5: Škrobáková M., Opluštilová L.,  

 Nováková J., Opluštilová A., Urbánková V. 

                                 

⨳ Děkuji mužům za vyomítání zdi mezi kostelem a farou. 

  

⨳ Děkuji za výzdobu, úklid kostela a fary. 

 

      

V Čejkovicích 20. 10. 2018                     P. Miloslav Čamek, farář 


